

Malermester Frandsen ApS

**Tangmosevej 4
8740 Brædstrup**

CVR-nr. 40 35 25 70

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/12 2022

Lars Møller Skovvang Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malermester Frandsen ApS
Tangmosevej 4
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 40 35 25 70
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Møller Skovvang Frandsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malerforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 631.548, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.435.994.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.240.741	2.391.720
Personaleomkostninger	1	<u>(2.253.032)</u>	<u>(1.479.736)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		987.709	911.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(181.283)</u>	<u>(121.733)</u>
Resultat før finansielle poster		806.426	790.251
Finansielle omkostninger		<u>(5.919)</u>	<u>(4.307)</u>
Resultat før skat		800.507	785.944
Skat af årets resultat	2	<u>(168.959)</u>	<u>(173.751)</u>
Årets resultat		<u>631.548</u>	<u>612.193</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte		113.000	0
Overført resultat		<u>(481.452)</u>	<u>612.193</u>
		<u>631.548</u>	<u>612.193</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		774.234	333.467
Materielle anlægsaktiver	3	<u>774.234</u>	<u>333.467</u>
Deposita		16.000	16.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>790.234</u>	<u>349.467</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		888.381	983.100
Andre tilgodehavender		105.100	0
Tilgodehavender		<u>993.481</u>	<u>983.100</u>
Likvide beholdninger		<u>679.301</u>	<u>698.238</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.672.782</u>	<u>1.681.338</u>
Aktiver i alt		<u>2.463.016</u>	<u>2.030.805</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		385.994	867.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		<u>1.435.994</u>	<u>917.446</u>
Hensættelse til udskudt skat		8.100	6.100
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.100</u>	<u>6.100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.329	245.974
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.202	80.917
Selskabsskat		162.690	270.468
Anden gæld		597.701	509.900
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.018.922</u>	<u>1.107.259</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.018.922</u>	<u>1.107.259</u>
Passiver i alt		<u>2.463.016</u>	<u>2.030.805</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	867.446	0	0	917.446
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(481.452)	1.000.000	113.000	631.548
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	385.994	1.000.000	0	1.435.994

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.914.525	1.220.397
Pensioner	231.913	162.997
Andre omkostninger til social sikring	74.625	68.120
Andre personaleomkostninger	31.969	28.222
	<u>2.253.032</u>	<u>1.479.736</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	162.690	173.426
Årets udskudte skat	2.000	325
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.269	0
	<u>168.959</u>	<u>173.751</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>455.200</u>
Kostpris 1. juli 2021		622.050
Tilgang i årets løb		<u>1.077.250</u>
Kostpris 30. juni 2022		121.733
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		181.283
Årets afskrivninger		<u>303.016</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>774.234</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		774.234

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LaMø Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr 46.

Selskabet et indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 48.